

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ думы ставропольского края

О поддержке Думой Ставропольского края обращения Орловского областного Совета народных депутатов в Правительство Российской Федерации по вопросу рассмотрения возможности разработки и принятия отдельной государственной программы Российской Федерации по развитию отрасли семеноводства в Российской Федерации

Дума Ставропольского края

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Поддержать обращение Орловского областного Совета народных депутатов в Правительство Российской Федерации по вопросу рассмотрения возможности разработки и принятия отдельной государственной программы Российской Федерации по развитию отрасли семеноводства в Российской Федерации.
- 2. Направить настоящее постановление в Орловский областной Совет народных депутатов.

ополь

протокольно-

РЕДАКЦИОННЫЙ ОТДЕЛ

Председатель Думы Ставропольского края

Г.В. Ягубов

г. Ставрополь 22 октября 2018 года № 1191-VI ДСК